АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'/О Шб/ШЖА 2020 г. № Ш .
!

О внесении изменений в прилои<ения № 1, № 2 к постановлению
администрации города Рязани от 12.02.2015 № 463 «Об утверждении состава

и Положения о Градостроительном совете города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39,41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в приложение Ка 1 к постановлению администрации города Рязани

от 12.02.2015 № 463 «Об утверждении состава и Положения о Градостроительном совете

города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 21.09.2015

№ 4427, о т 06.07.2016 №2978, от 07.10.2016 №4426, от 14.11.2016№4915, от 10.01.2017

№ 15, от 21.11.2017 № 5139, от 20.03.2018 № 997, от 10.07.2018 № 2679, от 07.03.2019 № 761)

изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 12.02.2015 № 463 «Об утверждении состава и Положения о Градостроительном совете

города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 21.09.2015

№4427, о т06.07.2016 №2978, от07.10.2016 №4426, от 14.11.2016 №4915, от 10.01.2017

№ 15, от 21.11.2017 № 5139, от 20.03.2018 № 997, от 10.07.2018 № 2679, от 07.03.2019 № 761)

изменения, заменив в пунктах 4.10, 4.13 слова «отдел муниципального архива управления

делами аппарата администрации города Рязани» словами «муниципальное казенное

учреждение города Рязани «Центр сопровождения».

3. Контроль з^^спода^)ни^^|астоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрадаИгСавин^С-А.шжшящ
Глава администра! ий ‘ ^ г  '/■■:/л . Е.Б. Сорокина

Приложение
к постановлению администрации города Рязани
от №ШЗЛ/ЪАА. 2020 г. УкЩ ?

СОСТАВ
ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО СОВЕТА ГОРОДА РЯЗАНИ

Савин Сергей Алексеевич

Шашкин Роман Владимирович

Куприянова Ольга Владимировна

Фадеева Екатерина Сергеевна

Бровашова Екатерина Игоревна

Журавлева Мария Николаевна

Москаленко Татьяна Алексеевна

Мельникова Наталья Ивановна

Ермакова Людмила Евгеньевна

Яковлев Юрий Владимирович

Кириченко Евгений Юрьевич

Головина Олеся Олеговна

и.о. заместителя главы администрации
(председатель Градостроительного совета)

и.о. начальника управления градостроительства и
архитектуры -  главного архитектора города
(заместитель председателя Градостроительного
совета)

главный специалист управления градостроительства
и архитектуры (секретарь Градостроительного
совета)

начальник отдела главного художника управления
градостроительства и архитектуры -  главный
художник города

начальник отдела градостроительства управления
градостроительства и архитектуры

консультант-архитектор управления
градостроительства и архитектуры

консультант-архитектор управления
градостроительства и архитектуры

заместитель начальника управления
благоустройства города

заместитель начальника управления
благоустройства города

начальник отдела организации парковочного
пространства и внедрения транспортных карт
управления транспорта

начальник отдела формирования земельных
участков управления земельных ресурсов
и имущественных отношений

заместитель начальника отдела правового
обеспечения в сфере строительства и архитектуры
правового управления аппарата администрации

Алешин Сергей Юрьевич заместитель начальника управления по
перспективному развитию управления капитального
строительства

2

Шалдаева Наталья Сергеевна

Самофал Николай Николаевич

Самошкина Татьяна Николаевна

Васильченко Дмитрий Викторович

Северина Марина Витальевна

Василькин Олег Алексеевич

Макаров Вячеслав Иванович

Живайкин Анатолий Николаевич

Михайленко Владимир Дмитриевич

Тарабанов Александр Иванович

Соловьев Владимир Васильевич

Талалина Марина Алексеевна

Рыбак Ирина Николаевна

Рыбак Валентин Ильич

Капитонова Наталья Дмитриевна

Камышанов Константин Евгеньевич

заместитель начальника управления -  начальник
отдела по работе с общественными проектами и
развитию самоуправления управления
общественных отношений аппарата администрации

заместитель начальника управления образования и
молодежной политики

главный специалист сектора развития образования
управления образования и молодежной политики

и.о. начальника главного управления архитектуры
и градостроительства Рязанской области
(по согласованию)

заместитель начальника главного управления
архитектуры и градостроительства Рязанской
области -  главный художник области
(по согласованию)

заместитель начальника Государственной
инспекции по охране объектов культурного
наследия Рязанской области (по согласованию)

Председатель Правления Рязанской организации
Союза архитекторов России, архитектор
(по согласованию)

заместитель Председателя Правления Рязанской
областной организации Союза архитекторов России,
архитектор (по согласованию)

директор ООО «ТОН», архитектор
(по согласованию)

главный архитектор ООО «Промгражданпроект»
(по согласованию)

архитектор ООО «Медиа-Проект»
(по согласованию)

главный архитектор проектов ООО
«Гражданпроект» (по согласованию)

главный архитектор проектов ООО «Капитель»
(по согласованию)

архитектор, директор ООО «Модулор»
(по согласованию)

архитектор ООО «Град» (по согласованию)

архитектор (по согласованию)